GetrinReRarte
Soda 0,250
Soda 0,5(
Soda Zitrone 0,25[
Soda Zitrone 0,5
Hollersaft gespritzt 0,25(
Hollersaft gespritzt 0,5(
Orangen-Karottensaft, Johannisbeersaft, Birnensaft 0,25
Orangen-Karottensaft, Johannisbeersaft, Birnensaft 0,5(
Almdudler, Cola oder Fanta 0,25(
Almdudler, Cola oder Fanta 0,5(
Red Bull, Bitter Lemon oder Tonic Water

Most 0,25(

Most 0,5

Most gespritzt 0,25

Most gespritzt 0,5(

Bauernradler 0,25( (Most+Birnensaft)
Bauernradler 0,5[ (Most+Birnensaft)

3er Mischung 0,25( (‘Most+Birnensaft+Soda)
3er Mischung 0,5 (Most+Birnensaft+Soda)

Weifler Spritzer 0,25(

Siifer Spritzer 0,25
Sommerspritzer 0,5
Sommerspritzer 0,25(

Aperol Spritzer, Hugo oder Lillet

Bier 0,3( (Zipfer Mdrzen vom Fass)

Bier 0,5[ (Zipfer Mdrzen vom Fass)

Radler 0,3( (Gosser Naturradler vom Fass)

Radler 0,5( (Gosser Naturradler vom Fass)

Saisonbier 0,3( (Trumer Original vom Fass)

Saisonbier 0,5( (Trumer Original vom Fass)
AlRoholfreies Bier 0,5[ Flasche (Gdsser Naturgold)
Weizenbier 0,3 (Weihenstephan vom Fass)
Weizenbier 0,5[ (Weihenstephan vom Fass)
AlRoholfreies Weizenbier 0,5 Flasche (Weikenstephan)

Verlingerter
Grofer Brauner
Kleiner Brauner
Cappuccino

Café Latte

Tee (diverse Sorten)
HeifSe Schokolade

€1,50
€2,40
€2,10
€2,90
€2,40
€3,10
€2,70
€3,70
€2,90
€4,10
€3,90

€2,80
€4,20
€2,50
€3,80
€3,20
€4,30
€3,20
€4,30

€3,90
€4,10
€4,20
€3,20
€4,90

€3,40
€4,60
€3,40
€4,60
€3,70
€4,90
€4,80
€3,80
€5,10
€5,10

€3,40
€3,90
€2,40
€3,90
€4,30
€2,90
€3,90



